
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

冷泉ハープビル中央監視装置更新工事

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで 店屋町４番１号

入 札 場 所

　円

1 博多区

平成29年11月15日

無効

5,506,000 円

5,590,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

4

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

2 早良区

城南区3

6,647,400 円

名　　称

番
号

平成29年11月15日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）13時30分

平成30年2月15日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

5,946,4802 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

石坂　芳人

谷川　雅幸

山田　浩之

千代田計装(株)

(株)東洋システム

アズビル(株)
ビルシステムカンパニー九州支店


	結果

